Disponibilizado no DEJT nº 1181, de 08.03.2013, Caderno do TRT da 7ª Região

ATO Nº 88/2013

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XXXII do artigo 31 do Regi-
mento Interno, de acordo com os artigos 9º, inciso I, e 10, da Lei nº 8.112/90 e tendo em vista
deliberação desta Corte na sessão de 23 de outubro de 2012, Resolução n° 400/2012 (Processo
TRT 7ª nº 10.456/2012),

 R E S O L V E:

 nomear, obedecida a ordem de classificação, os candidatos abaixo relacionados, apro-
vados em concurso público realizado por este Tribunal, homologado pela Resolução n° 303, de
24.11.2009, publicada no DEJT de 27.11.2009, e prorrogado através da Resolução Nº 365, de
11.10.2011, publicado no DEJT de 19.10.2011, para exercerem em caráter efetivo os cargos da
carreira judiciária de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe “A”, Padrão I, do Quadro de
Pessoal da Secretaria deste Regional:

 DAVI LOPES MATOS, classificado em 85° lugar na lista de classificação geral para a
cidade de Fortaleza/Região Metropolitana, na vaga decorrente da declaração de vacância do cargo
ocupado pela ex-servidora Joila Barreira de Oliveira Veras, em virtude de posse em cargo ina-
cumulável, e do não comparecimento dentro do prazo regulamentar para posse de Rafael Brandt
Schmechel;

 ROMULO MOURA BASTOS, classificado em 86° lugar na lista de classificação geral
para a cidade de Fortaleza/Região Metropolitana, na vaga decorrente da aposentadoria de Tânia
Cristina Soares Ximenes, e do não comparecimento dentro do prazo regulamentar para posse de
Rafael Coelho Ramalho.

 PUBLIQUE-SE e REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 08 de março de 2013
 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
 Presidente do Tribunal